青 総 販 号 外

令和４年６月２３日

    報 道 機 関  各 位

青森県農林水産部総合販売戦略課長

                        （  公  印  省  略  ）

令和４年産「青森ハートビート」の県内における販売について

  「ジュノハート」の上位等級品である「青森ハートビート」について、令和４年産の県

内における販売が下記のとおり行われますので、取材してくださるようお願いします。

記

１ 販売期間 令和４年６月２５日（土）～出荷終了まで

（１０日間程度を予定）

２ 販売場所

青森市 さくら野青森本店 電話：017-723-4311

弘前市 中三弘前店 電話：0172-34-3131

八戸市 さくら野八戸店 電話：0178-44-1151

３ 販売価格  ２粒入り化粧箱１箱 １,０８０円（消費税込）予定

４ 販売予定数 いずれの店舗も数量限定

※  取材を希望される場合は、事前に取材先へ連絡されるようお願いします。

  また、新型コロナウィルス感染症予防のため、マスク着用のほか、取材人数に御配

慮をお願いします。

報道機関用提供資料

担 当 課

担 当 者

農林水産部総合販売戦略課

ブランド推進グループ ＧＭ 大庭一郎

電話番号 直通 017-734-9573（内線 5008）

報 道 監 農林水産部 次長（農商工連携推進監）

成田 澄人（内線 4967）